
č.smlouvy objednatele: 030/2022-SML

Smlouva o vypořádání závazků/narovnání k Obiednávce č. 0067/2021

uzavřená dle § 1903, odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel:

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

tnc; CZOO845451—1náu£l)PH

městský obvod Hošťálkovice

sídlo: Rynky 277, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice

zástupce:

ve věcech smluvních: Mgr. Jiří ]ureček

ve věcech technických: Ing. Josef Hykl

peněžní ústav:

číslo účtu:

 

na straně jedné jako objednatel, dále jen „ Objednatel "

2. Zhotovitel:

Marketingová agentura Orange s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání: Boleslavova 841/15, 709 00 Ostrava

[Ci 29456037

DIC: CZZ9456037 - plátce DPH

zástupce:

ve věcech smluvních: Ing. Markéta Uherková

Bankovní spal-ent _

na straně druhéjako zhotovitel, dále jen „Zhotavitel"

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely objednávku č. 0067/2021, jejímž předmětem bylo

„Vybudování dětského hřiště ze zábavnými prvky“. Tato objednávka byla

uzavřena v souladu se zaslanou cenovou nabídkou ze dne 12.7. 2021.



Statutární město Ostrava, Městský obvod Hošťálkovice je povinným

subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015

Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako „ZRS“] který jí ukládá povinnost

uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

Obě smluvní strany shodně konstatuji, že plnění z této objednávky ze dne 30.6.

2021 ve výši 79 850,- Kč bez DPH (Faktura č.2021039). Celkově bylo uhrazeno

96 618,50 Kč vč. DPH dne 29.7. 2021. Vzhledem ke skutečnosti, že tato

objednávka nebyla zveřejněna V registru smluv, je tato náprava řešena dodatečně

touto smlouvou o narovnání.

Smluvní strany prohlašují, že k plnění z objednávky došlo již před jejím

uveřejněním V Registru smluv a tedy před účinností samotné objednávky. Smluvní

strany vědomy si právních následků s tím spojených a V zájmu úpravy vzájemných

práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, jakož i s ohledem

na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky.

Objednávka byla V souladu s jejím obsahem naplněna, co si vzájemně ujednaly, a

ve snaze napravit závadný stav vzniklý V důsledku plnění ze Smlouvy před jejím

uveřejněním V Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve

znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen

textem původně sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou Smlouvou a počítají se od data jejího

uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě

původně sjednané Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že V souvislosti

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní

straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být

od okamžiku jejího uveřejnění V RS plněna V souladu s obsahem vzájemných

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných

podmínek.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování V registru smluv

dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně

kneprodlenému zveřejnění této smlouvy a přílohy vregistru smluv vsouladu

s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.



III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), v platném znění: Rada městského obvodu Hošťálkovice schválila

uzavření této smlouvy svým usnesením č. 08-07/2022 ze dne 18.7.2022.

Datum:
Datum:

Místo: Ostrava
Místo: Ostrava

  
Mgr. ]íří Jureček Ing. Markéta Uherková

starosta
jednatel

Přílohy:

Příloha č.1 — Objednávka č. 0067/2021, Faktura SP2021039, Doklad o úhradě



Statutární město Ostrava

 

Záznam o provedení předběžné řídícíMOb Hošťálkovice
_ '

kontroly pred vzmkem zavazku -

individuální příslib

objednávka

PID SML: OVOOXOZQBGWI DODAVATEL

Agendové č. SML: 00067I2021 Marketingová agentura Orange s.r.o.

PID PFK: 0VO0X029FEK4 Boleslavova 841/15, 70900 Ostrava

IČ: 29456037

DIČ: 022945603?

Přegmět:

ÍVybudovánl dětského hřiště se zábavnými prvky

E'LSE'EWWW W W _ W W WWW,
IVybudovénI dětského hřiště se zábavnými prvky

‘- Piškvorky

I" Věž poznání (viz. cenová nabldka)

Cene bez DPH: 79 850,- Kč

igefiyé‘ 21% DPH 96 620,— Kč __ _ _

Lhůta plnění: 31.07.2021

Cena vč. DPH: 96 620,00 Kč

Vyřizuje: Hykl Josef lng.

Finanénygxy: WW W
I ODPA POL f __z_.1í * uz ' ORJ ORG Částka v Kč
133413“ 6121 cool“ 000003595: 0000000000 0000000000000 96 620,00   

Svým podpisem potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci ve smyslu § 13 vyhlášky MF č. 416/2004 Sb.,
kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb.

o finanční kontrola):

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Jureček Jiřl Mgr.

Hykl Josef Ing,

       warn-vc—
W Ila : 9.1.30512LW 1W” «moo

\

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

ar'-—

.r.— ."



mmmim11111mnm1111111111111
00 0 XYS

 

 

 

 

UV P 024

' Dodavatel: Marketingová agentura Orange s.r.o. v FAKTURA - daňový doklad L , * 2031039 J
Boleslavova 841/15 . _ _ _ Objednávka: Zakázka: 24047

709 00 Ostrava - Mariánské Hory Odběrgtei: I- _ Dad. „st.-_ _ _ _7 _ Konst. symbgli oaoaj

Vafiabilni symbol: 2021039 ]

IČ: 29456037 orc: CZ29456037

C 54625 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Statutární město Ostrava .

' Městský obvod Hošťálkovnce

Rynky 277Peněžnlúsrav: Československá obchodní
.

Číslo účtu: 267047385/0300
£25 28 cs_t'ava ' Hešťálkov'ce \SWIFT kód: CEKO CZ PP ' “ká r epubllka

. IBAN kód:

1
meme"

! IČ: 00045451 DIČ: czooe45451

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 11.07.2021

Panna úhrady: Převodnim příkazem
.

Datum uskutečněn! plnění: 30.06.2021
ZPÚSOÚ dopravy."

Datum vystaven/: 01.07.2021

Označenl dodávky
Mnozsrvl MJ CGÉZZĚMJ Sláva “"GÉZEŘDPH „8353555 Gama?”

Faktumjeme Vám na základě objednávky

. vybudování dětského hřiště se zábavnými prvky 1 79 850,00 79 850.00 21 96 618.50- piškvorky, věž poznání

_

Rekapitqlgoe 03H v CZK
, 79 850'00 96 518130_ 5300 Celkem 20kg '. Celkem DP' :Pfedplatba s 05 i 2150 DPH f DPH

0 % 0.00 - 0.00 I 0.00 - I
15% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , * *** "* ,21 % 79 050,00 . 15 755.50 0,00 [ , , 79 asofl_ _ 15 75050] K ”h'adé'lx- _ 00 618:5!) i KČJ

Přílohy
Strana: 1 /1

Fakturu vystavil: Karin Podgrahinská
matinaia©maiinaiaxz

Tel..
Fax:

 

Úrok z prodlení činí 0.050 % za každý den pmdienl plaiby.

PRIME-=



Datum: 30.07.2021

Statutární město Ostrava Čas: 09:30:26

IČO: 00845451 Lic: ov00

Str: 1

I V I

UCETN I DOKLAD

Faktura dodavatelská

Schvaluji:

Částka: 96 618,50

Slovy: DEVADESÁTŠESTTlSÍCŠESTSETOSMNÁCT Kč 50hal

Agendové číslo: 202100236

Evidenční číslo: 202100236

Externí subjekt: Marketingová agentura Orange s.r.o.

IČO: 29456037

Číslo dokladu: 2021039

Párovací symbol: -

Popis: Vybudování dětského hřiště se zábavnými prvky

‘PID 'Prd , ng llěs Den ' Doklad , Zaúčqu! , _ Provedeno

0VO0PO0Z4XYS 0 {2021 7 12 13002030 Kačmařová Marcela, ÚMOb- 13 072021

3 ! HOŠťál .J’FU

Rok zdanění Měsíc zdanění

ŘS svým ODPA ýřóL ZJ vz {01317 70R7G MD_ DAL

Ešus 3210100000000 0000 0001000000000 0000000000 0000000000000 0,00 96 618,50

84545113 042 00001000000 0000 0001000000000 0000000000 0000000000000 96 618,50: 0,00

84545113 797 0321 1000000 10751 10001029456037 0000000000 0000000000000 , 0,00 96 618,50

84545113 1797 (1042[002109 10402 5000000000000 0000000000 50000000000000 96 618,50 0.00

15115 ‘Drd !Rak ŠMěx !Den Doklad fZau'ézovaz Prweéeno

ov001>0024xvs 30 * 12021 37 T279" 113002110 [fiacmarova Marcela, ÚMOb- 30.07.2021

í 1 : 1 i Hošťál.-PFÚ

R016 zdanění ÍMěsíc zdanění

„Ns 'su [AU 00101 ĚPOL [ZJ uz [0R1 jam; MD DAL‘

84545113 {23110110 003412 r612] i000 000003595 0000000000 0000000000000 0,00 96 618,50

84545113 132110100 000000 0000 000 000000000 0000000000 0000000000000 96 618,50 0,00

84545113 179730231 1000000 0851 :000 045244782 0000000000 0000000000000 0,00, 96618,50

84545113 ř79710321 000000 _07011'0001029456037 0000000000 0000000000000 96 618,50j 0,00

30 -U7- 2021

Účetní doklad přezkoušel: j. , Due

Vý_pis_z účtu: _

Účet Y0 Párováno Kurzový rozdíl Uhrazenošýgtgm výpisu

1651155369/0800, č.62/2021 52021039 96 618,50 0,00 96 61850129072021

Počet příloh:


